INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe serviços
de l impeza e de roçagem em toda
extensão da Rua Betânia, Parque
Oratório.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal serviços de limpeza e de
roçagem em toda extensão da Rua Betânia, Parque Oratório.

O logradouro trata-se de trajeto para as pessoas que necessitam de atendimento no Centro
de Reabilitação Municipal (CREM), as quais, em muitos casos, apresentam mobilidade
reduzida. A situação torna-se pior entre os números 321 e 453 e necessita de providências
por parte da Administração Municipal na máxima urgência.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de
Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 13 de junho de 2019.

Ver. Wagner Lima - PT
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 33003000380039003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-06-13T13:44:25-0300